
Kuva

Opintopistekurssit

Osasta Virta-opiston kursseja on mahdollisuus suorittaa opintopisteitä, jotka viedään opintosuoritusmerkintänä Oma

opintopolku - palveluun, jossa näkyy jokaisen oma koulutushistoria. 

Opintosuoritusmerkintä on helppo tapa osoittaa vapaa-ajalla ja harrastuksissa hankittu osaaminen työnantajalle

esimerkiksi työnhaussa, ja lisäksi suoritusmerkintöjä voi oppilaitoksen hyväksynnällä sisällyttää osaksi tutkintoa. 

Mikä on opintopistekurssi?

•    Opintopistekurssi on normaali opiston kurssi. Kurssille voi osallistua ilman kurssisuorituksen arviointia.

•    Opintopistekurssin kuvauksesta selviävät kurssin tavoitteet ja kriteerit, joiden perusteella osaamista arvioidaan.

•    Kurssin laajuus ilmoitetaan opintopisteinä. Yksi opintopiste on laskennallisesti 27 tuntia opiskelijan työtä. Se voi olla

sekä kurssikerroille osallistumista että opiskelijan itsenäistä työskentelyä.

•    Opiskelija päättää kurssin alkaessa, haluaako hän kurssista virallisen opintopistemerkinnän ja ilmoittaa tästä

ensimmäisellä kerralla kurssin opettajalle. 

•    Osaaminen osoitetaan kurssin aikana. Osaamisen osoittaminen edellyttää siis sitä, että kurssille osallistuu

aktiivisesti.

•    Opettaja arvioi kurssin hyväksytyksi, kun opiskelija on kurssin aikana saavuttanut osaamistavoitteet. Keskeytyneitä

tai hylättyä suorituksia ei kirjata.

•    Kurssit on merkitty noppa-merkillä
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Miten toimin?

•    Ilmoittaudu kurssille normaalisti 

•    Ilmoita opettajalle ensimmäisellä kurssikerralla haluavasi kurssiarvioinnin. 

•    Täytä suostumuslomake tietojen vientiin Oma opintopolku-palveluun

•    Osaamisen osoittaminen tapahtuu osana kurssin toimintaa, joten opintosuoritusmerkinnän saaminen vaatii

aktiivista osallistumista kurssille. 

•    Kurssi arvioidaan hyväksytty/hylätty-arvosanoilla. Osaamisen edistymisestä on hyvä keskustella opettajan kanssa

kurssin aikana varmistaaksesi kurssin hyväksymisen 
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